

# **AMORA ApS**

Metalgangen 9, 1  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2016**

---

**Simon Buch-Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AMORA ApS  
Metalgangen 9, 1  
2690 Karlslunde

CVR-nr: 35144684  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Jyske Bank

**Revisor** REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER APS  
Smedeholm 13, 1 tv  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr: 15659777  
P-enhed: 1000956547

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og anden passiv kapitalanbringelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på t.kr. 1.574 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår. Aktivsummen udgør pr. 30. juni 2016 t.kr. 4.919 og egenkapitalen t.kr. 4.845.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-255	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-255</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-255</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.574.298	818.491
Andre finansielle omkostninger .....		0	-1.798
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.574.043</b>	<b>816.693</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.574.043</b>	<b>816.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		8.499	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.574.298	788.491
Overført resultat .....		-8.754	-21.698
<b>I alt</b> .....		<b>1.574.043</b>	<b>816.693</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.896.982	3.444.873
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>4.896.982</b>	<b>3.444.873</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.896.982</b>	<b>3.444.873</b>
Likvide beholdninger .....		22.466	6.194
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.466</b>	<b>6.194</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.919.448</b>	<b>3.451.067</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.896.982	2.414.873
Overført resultat .....		859.828	868.582
Forslag til udbytte .....		8.499	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.845.309</b>	<b>3.413.355</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		74.139	37.712
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.139</b>	<b>37.712</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.139</b>	<b>37.712</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.919.448</b>	<b>3.451.067</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	2.414.873	868.582	49.900	3.413.355
Betalt udbytte .....				-49.900	-49.900
Værdireguleringer af egenkapitalen .		-92.189			-92.189
Årets resultat .....		1.574.298	-8.754	8.499	1.574.043
Egenkapital, ultimo .....	80.000	3.896.982	859.828	8.499	4.845.309

Selskabets anpartskapital har været uændret siden stiftelse.

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anskaffelsessum primo	1.894.394	1.894.394
<b>Anskaffelsessum ultimo</b>	<b>1.894.394</b>	<b>1.894.394</b>
Opskrivninger primo	1.550.479	751.988
Egenkapital regulering	-92.189	-21.713
Andel af årets resultat	1.574.298	840.204
Udbytte	-30.000	-20.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.002.588</b>	<b>1.550.479</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.896.982</b>	<b>3.444.873</b>

## 2. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Simon Buch-Andersen, Jernbane Allé 79 2. th, 2720 Vanløse